הערעור הוא גם על מידת העונש - בית משפט קמא חזר וגזר על המערער אותו עונש שהטיל עליו בטרם בוטל פסק
הדין בערעור. קנס בסך 1,000 ₪, פסילה לחמישה חודשים ופסילה מותנית לשלושה חודשים למשך שלוש שנים וחתימה

על התחייבות - עונש מידתי, הולם וצודק, ובוודאי שערכאת הערעור לא תתערב בו.

הערעור, על כל חלקיו, נדחה.

ניתן והודּע היום, ג' סיוון התשע"ה, 21/05/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אין כל הצדקה להיעתר לבקשה.

עם זאת, אאפשר למערער להפקיד את רישיון הנהיגה עד יום 01.06.15 במזכירות בית המשפט לתעבורה בתל-אביב.

ניתנה והודּעה היום, ג' סיוון התשע"ה, 21/05/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי